1

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1857/UBND-VHTT

V/v tạo điều kiện tổ chức Chương

trình “Nghệ thuật đường phố” lần

thứ 2, năm 2024.

Quy Nhơn, ngày 23 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố;

- Công ty CP CVCX và CSĐT Quy Nhơn;

- Ban Chấp hành đoàn thành phố Quy Nhơn.

UBND thành phố Quy Nhơn nhận được Công văn số 423-CV/ĐTN ngày

22/5/2024 của Ban Chấp hành đoàn thành phố Quy Nhơn về việc xin tạo điều

kiện tổ chức Chương trình “Nghệ thuật đường phố” lần thứ 2, năm 2024;

Về việc này, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Ban Chấp hành đoàn thành phố Quy Nhơn tổ chức Chương

trình “Nghệ thuật đường phố” lần thứ 2, năm 2024 với các nội dung:

- Tên sự kiện: “Nghệ thuật đường phố” lần thứ 2, năm 2024.

- Thời gian tổ chức: từ 19h00 - 22h30 ngày 24/5/2024.

- Địa điểm: sân khấu Hội tụ - Phát triển, đường Xuân Diệu, thành phố

Quy Nhơn.

2. Ban Quản lý dịch vụ Công ích thành phố:

- Hỗ trợ mặt bằng cho đơn vị theo đúng phạm vi cho phép; kiểm tra mặt

bằng sau khi đơn vị giao trả để đề nghị đơn vị khắc phục các hư hỏng (nếu có).

- Kiểm tra, giám sát việc tổ chức chương trình theo mục đích cho phép

nêu trên.

3. Công ty CP công viên cây xanh và chiếu sáng đô thị Quy Nhơn: hỗ trợ,

cung cấp nguồn điện thắp sáng phục vụ tổ chức Chương trình “Nghệ thuật

đường phố” lần thứ 2, năm 2024.

4. Đề nghị Ban Chấp hành đoàn thành phố Quy Nhơn có trách nhiệm:

- Liên hệ Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố để thống nhất về mặt

bằng phục vụ tổ chức “Nghệ thuật đường phố” lần thứ 2, năm 2024 nêu trên.

- Liên hệ Công ty CP công viên cây xanh và chiếu sáng đô thị Quy Nhơn

để được hỗ trợ nguồn điện phục vụ tổ chức “Nghệ thuật đường phố” lần thứ 2,

năm 2024.

2

- Liên hệ Công an thàn phố có phương án đảm bảo an ninh trật tự trong

thời gian tổ chức “Nghệ thuật đường phố” lần thứ 2, năm 2024 theo đúng quy

định.

- Có phương án đảm bảo y tế, sức khỏe sơ cấp cứu khi có tình huống xấu

xảy ra.

- Liên hệ với các cơ quan thẩm quyền để được cấp phép cho hoạt động

quảng cáo tại sự kiện nêu trên (nếu có).

- Đảm bảo giữ gìn vệ sinh môi trường tại sân khấu Hội tụ - Phát triển,

đường Xuân Diệu trong quá trình tổ chức “Nghệ thuật đường phố” lần thứ 2,

năm 2024.

UBND thành phố phúc đáp cho Ban Chấp hành đoàn thành phố Quy Nhơn

để cùng phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Công an TP;

- Công ty CP Môi trường Bình Định;

- UBND phường Lê Lợi;

- VP (LĐ + C2);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

           Ngô Hoàng Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T14:35:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Tuấn Hoàng<Hoangpt-quangtrung@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T15:01:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Thị Mỹ Nhung<nhunghtm@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-24T15:20:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-24T15:39:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!